RELATÓRIO

FOTOGRÁFICO

(o jonEA RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA

MUNICIPAL

2º MEDIÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL

DATA DA EMISSÃO: 01/11/2024

  MUNICÍPIO/LOCALIDADE:

DORES DO INDAIÁ - MG

OBJETO:

AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL

Nº DO CONTRATO:

10/2023

FOTOGRAFIAS

MEDIÇÃO - 02/2024

Descrição: I MONTAGEM DA LAJE PRÉ-MOLDADA
  pa

Descrição:

Am 5

| MONTAGEM DA LAJE PRÉ-MOLDADA

rio aa is ne E

aaa

Cd ro Pod ar pe E
or si e a

do mesm Ta do
e. na

'

[vir Ego

e air

2 -
a

Sm a
sm o

F Do e ti
= a E

CE ip, DO
a la As

Em E Ao do q
Pt PTE pa

4 TOR RSS GS ul dO PS
    Descrição: | ESCORAMENTO PARA LAJE PRE-MOLDADA   Descrição: | CONCRETAGEM DA LAJE

iB JUNTA RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
Eae AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA

MUNICIPAL

2: MEDIÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DATA DA EMISSÃO: 01/11/2024

MUNICIPIO/LOCALIDADE: OBJETO: Nº DO CONTRATO:

DORES DO INDAIÁ - MG AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL 10/2023

    MEDIÇÃO - 02/2024

RS to SAR q se ser

Descrição: | EXECUÇÃO DE ALVENARIA DE VEDAÇÃO DO 2º PAV. | Descrição: EXECUÇÃO DE ALVENARIA DE VEDAÇÃO DO 2º PAV.

Descrição: | EXECUÇÃO DE ALVENARIA E SUPERESTRUTURA Descrição: | EXECUÇÃO DE ALVENARIA E SUPERESTRUTURA

(o jancA RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA

MUNICIPAL

2º MEDIÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL

DATA DA EMISSÃO: 01/11/2024

MUNICÍPIO/LOCALIDADE:

DORES DO INDAIÁ - MG

OBJETO:

AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL

Nº DO CONTRATO:

10/2023

MEDIÇÃO - 02/2024

FOTOGRAFIAS

| EXECUÇÃO DE ALVENARIA DA SUPERESTRUTURA

Descrição:

[a et iam

Descrição:     EXECUÇÃO DE ALVENARIA DA SUPERESTRUTURA Descrição: | EXECUÇÃO DE ALVENARIA DA SUPERESTRUTURA

iê IGNCA RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
Ee AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA

MUNICIPAL

2º MEDIÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DATA DA EMISSÃO: 01/11/2024

MUNICÍPIO/LOCALIDADE: OBJETO: Nº DO CONTRATO:

DORES DO INDAIÁ - MG AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL 10/2023

MEDIÇÃO - 02/2024

FOTOGRAFIAS

RESPALDO DA SUPERESTRUTRA     Descrição: | CONCRETAGEM DE VIGA Descrição:

| à REA RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
pe AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA

MUNICIPAL

2º: MEDIÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DATA DA EMISSÃO: 01/11/2024

MUNICIPIO/LOCALIDADE: OBJETO: Nº DO CONTRATO:

DORES DO INDAIÁ - MG AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL 10/2023

MEDIÇÃO - 02/2024

FOTOGRAFIAS

Descrição: | RESPALDO DA SUPERESTRUTURA Descrição:
ER

Es

Eta te é Ceni e

EXECUÇÃO DO CONTRA PISO Descrição: | CHAPISCO EXTERNO DA AMPLIAÇÃO         Descrição:

tê IGNECA RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA

MUNICIPAL

2º MEDIÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DATA DA EMISSÃO: 01/11/2024

MUNICÍPIO/LOCALIDADE: OBJETO: Nº DO CONTRATO:

DORES DO INDAIÁ - MG AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL 10/2023

MEDIÇÃO - 02/2024

den Roic ATA

ME ARO
4

E

Descrição: | CHAPISCO EXTERNO DA AMPLIAÇÃO Descrição: | CHAPISCO EXTERNO DA AMPLIAÇÃO

      Descrição: | CHAPISCO EXTERNO DA AMPLIAÇÃO Descrição: | CHAPISCO EXTERNO DA AMPLIAÇÃO

6

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA

MUNICIPAL

2º MEDIÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DATA DA EMISSÃO: 01/11/2024

MUNICÍPIO/LOCALIDADE: OBJETO: Nº DO CONTRATO:

DORES DO INDAIÁ - MG AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL 10/2023

MEDIÇÃO - 02/2024

FOTOGRAFIAS

  L “AE a

Descrição: | CHAPISCO INTERNO DA AMPLIAÇÃO Descrição: | CHAPISCO INTERNO DA AMPLIAÇÃO

    Descrição: | CHAPISCO INTERNO DA AMPLIAÇÃO